
 

 

UCHWAŁA NR IX/57/25 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu  gminy Dmosin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Dmosin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody ogółem  o kwotę   41 721,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zadań własnych    41 721,50 zł. 

zgodnie z tabelą nr 1 do  uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę   41 721,50 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące zadań własnych o kwotę   36 740,00 zł; 

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę   4 981,50 zł; 

zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie i wynosi 288 876,25 zł. Zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości

 288 876,25 zł., 

§ 4. Tabela nr 4 do uchwały  Nr VIII/44/24 Rady Gminy Dmosin z dnia 9 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2025 rok ”Zadania majątkowe  na rok 2025” otrzymuje brzmienie 

określone w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5677



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5677



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/57/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 287 477,30 0,00 41 721,50 329 198,80 

 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
283 666,00 0,00 41 721,50 325 387,50 

 bieżące razem: 26 062 063,82 0,00 41 721,50 26 103 785,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
210 913,00 0,00 0,00 210 913,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 4 955 545,20 0,00 0,00 4 955 545,20 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
148 520,00 0,00 0,00 148 520,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 994 721,00 0,00 0,00 1 994 721,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 33 012 330,02 0,00 41 721,50 33 054 051,52 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
359 433,00 0,00 0,00 359 433,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5677



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/57/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 098 249,60 698 249,60 698 249,60 0,00 698 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 103 231,10 698 249,60 698 249,60 0,00 698 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 981,50 404 981,50 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 
przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 181 500,00 181 500,00 181 500,00 1 500,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 211 500,00 211 500,00 211 500,00 1 500,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 180 500,00 1 500,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 1 500,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 182 737,83 11 142 

737,83 
10 445 

129,80 8 753 407,39 1 691 722,41 250 823,64 446 784,39 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 186 327,83 11 146 

327,83 
10 448 

719,80 8 753 407,39 1 695 312,41 250 823,64 446 784,39 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe przed zmianą 7 887 704,46 7 887 

704,46 7 611 962,27 6 807 708,01 804 254,26 0,00 275 742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5677



zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 888 074,46 7 888 

074,46 7 612 332,27 6 807 708,01 804 624,26 0,00 275 742,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 804 254,26 804 254,26 804 254,26 0,00 804 254,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 804 624,26 804 624,26 804 624,26 0,00 804 624,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 193 591,03 153 591,03 153 591,03 58 697,98 94 893,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 811,03 156 811,03 156 811,03 58 697,98 98 113,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 94 893,05 94 893,05 94 893,05 0,00 94 893,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 113,05 98 113,05 98 113,05 0,00 98 113,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 734 000,00 634 000,00 193 000,00 9 000,00 184 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 500,00 636 500,00 195 500,00 9 000,00 186 500,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 500,00 76 500,00 35 500,00 3 000,00 32 500,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 214 898,74 204 898,74 158 768,74 73 000,00 85 768,74 39 000,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 215 548,74 205 548,74 158 768,74 73 000,00 85 768,74 39 000,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 11 480,00 11 480,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 130,00 12 130,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 7 130,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 306 485,27 23 400 

158,02 
20 993 

567,09 13 066 655,87 7 926 911,22 745 823,64 977 786,29 275 981,00 0,00 407 000,00 7 906 327,25 7 906 327,25 194 340,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 721,50 36 740,00 36 090,00 0,00 36 090,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 348 206,77 23 436 

898,02 
21 029 

657,09 13 066 655,87 7 963 001,22 745 823,64 978 436,29 275 981,00 0,00 407 000,00 7 911 308,75 7 911 308,75 194 340,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5677



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 994 721,00 1 994 

721,00 352 740,63 292 953,26 59 787,37 0,00 1 641 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 994 721,00 1 994 

721,00 352 740,63 292 953,26 59 787,37 0,00 1 641 980,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5677



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/57/25 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 4 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 266 083,25 0,00 1 266 083,25 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 166 083,25 0,00 166 083,25 

 
    

166 083,25 0,00 166 083,25 

 
   

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej "KOŁACINEK" 136 083,25 0,00 136 083,25 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dmosin Drugi - prace 

przygotowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Koziołki - prace 

przygotowawcze 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
    

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 
   

Dotacje celowe z budżetu Gminy Dmosin na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace 

przygotowawcze 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 400 000,00 4 981,50 404 981,50 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
    

50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dmosin 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 350 000,00 0,00 350 000,00 

 
    

350 000,00 0,00 350 000,00 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie Gminy Dmosin 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Lubowidza - Nowostawy Dolne, prace 

przygotowawcze 150 000,00 0,00 150 000,00 

 
 

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 4 981,50 4 981,50 

 
    

0,00 4 981,50 4 981,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5677



   
Zakup wiaty przystankowej wraz z dostawą i montażerm  0,00 4 981,50 4 981,50 

 750 
  

Administracja publiczna 266 340,00 0,00 266 340,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 000,00 0,00 72 000,00 

 
    

72 000,00 0,00 72 000,00 

 
   

Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Urzędu Gminy Dmosin 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Zakup sprzętu komputerowego z oprogramowaniem  22 000,00 0,00 22 000,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 194 340,00 0,00 194 340,00 

 
    

194 340,00 0,00 194 340,00 

 
   

"Cyberbezpieczny Samorząd" 194 340,00 0,00 194 340,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

 
    

1 740 000,00 0,00 1 740 000,00 

 
   

Modernizacja świetlicy OSP w Kraszewie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku strażnicy w miejscowości Kołacinek  1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
 

80195 
 

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
    

40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Wymiana płytek na schodach oraz barierek w Szkole Podstawowej w 

Dmosinie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   

Zakup chłodni do kuchni w Szkole Podstawowej w Dmosinie 15 000,00 0,00 15 000,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 083 904,00 0,00 2 083 904,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 833 904,00 0,00 833 904,00 

 
    

833 904,00 0,00 833 904,00 

 
   

Instalacje PV i magazyny energii w Gminie Dmosin  833 904,00 0,00 833 904,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 
    

1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

 
   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Dmosin 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5677



   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Dmosin 150 000,00 0,00 150 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
 

92116 
 

Biblioteki 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
    

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej - prace 

przygotowawcze 100 000,00 0,00 100 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 

 
    

2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 

 
   

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Kołacin  2 010 000,00 0,00 2 010 000,00 

 Razem 7 906 327,25 4 981,50 7 911 308,75 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5677


		2025-05-26T11:49:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




